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T.C. 

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sürekli Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü

Sayı   : E-86841298-199-424470 20.04.2025

Konu : İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili 

Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve 

Güvenliği Hizmetleri Eğitimi

DAĞITIM YERLERİNE

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun 6. maddesi ve bu kapsamda yayımlanan 

"İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri 

Hakkında Yönetmelik" gereği; az tehlikeli sınıfta yer alan ve 50'den az çalışanı bulunan işyerlerinde, 

işveren veya işveren vekillerinin Bakanlık onaylı bir eğitim programını tamamlamaları halinde iş sağlığı 

ve güvenliği hizmetlerini kendilerinin yürütebilmesi yasal olarak mümkün hale gelmiştir.

 Bu düzenleme, özellikle küçük ölçekli işletmeler açısından önemli bir kolaylık sağlamaktadır. Hem 

iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri için dışarıdan hizmet alımı maliyetinin azaltılması hem de işyerindeki 

risklerin daha yakından takip edilmesi adına son derece faydalıdır.

 Kurumumuz, söz konusu eğitimi vermek üzere Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 

yetkilendirilmiş bir kurum olarak, üyeleriniz için uygun ve avantajlı koşullar sunmaktadır.

Bu çerçevede:

Eğitim programımız resmi mevzuata %100 uyumludur.

Eğitimler, Bakanlık sertifikalı ve alanında uzman eğiticiler tarafından verilmektedir.

Program sonunda katılımcılara, resmi geçerliliğe sahip ve 24 saat içerisinde e-Devlet sistemine 

yüklenecek "Katılım Belgesi" verilmektedir.

Toplu katılım imkanlarıyla sunduğumuz eğitimler, katılımcıların diledikleri zaman erişip 

izleyebilecekleri videolar şeklinde sınavsız olarak hazırlanmıştır.

Söz konusu eğitimler, üyelerinizin yasal yükümlülüklerini yerine getirmeleri, iş kazalarının 

önlenmesi ve güvenli bir çalışma ortamı oluşturulması açısından büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle 

odanızla iş birliği yaparak üyelerinizi bu fırsattan haberdar etmenizi ve katılım sağlamalarını teşvik 

etmenizi beklemekteyiz.

Konuya ilişkin olarak eğitim afişimiz ve iletişim bilgilerimiz ekte sunulmuştur. Bilgilerini ve 

gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Fatih KIRIŞIK

Rektör

Dağıtım:

Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığına

Gaziantep Ticaret Odası Başkanlığına

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası 
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Başkanlığına

(Erzurum Ticaret Sicili Müdürlüğü)

Hakkari Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

(Hatay Ticaret Sicili Müdürlüğü)

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

İstanbul Ticaret Odası Başkanlığına

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Denizli Ticaret Odası Başkanlığına

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Bitlis Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Balıkesir Ticaret Borsası Başkanlığına

Aydın Ticaret Odası Başkanlığına

Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Ankara Ticaret Odası Başkanlığına

Amasya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Ağrı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığına

Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Adana Ticaret Odası Başkanlığına

İzmir Ticaret Odası Başkanlığına

Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

(Yozgat Ticaret Sicili Müdürlüğü)

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Bayburt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Batman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Şırnak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Kilis Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Kars Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Kayseri Ticaret Odası Başkanlığına

Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Kocaeli Ticaret Odası Başkanlığına

Konya Ticaret Odası Başkanlığına

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığına

Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Muş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Rize Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Siirt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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